FI&l - COMITATO TREKTIKO

ALLIEVI SCI FONDO

- Campionati Trentini
faepsey ary FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE
Trofeo GSG

Codex: A_MDF0061  Cod.FISI:  CR_CHI(R4) GrSoc.=Y  P.FISIEY  P.Reg.=Y
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GARA CAL. FED. O REG. N° 43349
COD. ORGANIZZATORI 00409 NOME SOCIETA' GR. SCIATORI BRENTON
LOCALITA' Brentonico DATA 20/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI ZANONER PAOLO 14740 NOME PISTA S.GIACOMO
ASS. DELEGATO FISI ZORZI A. 26437 LUNGHEZZA 7,15km
DIRETTORE DI GARA TOMASINI M. 21855 DISLIVELLO TOTALE 160 m

GIRI 4 x 1,78km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/167/TN/F

ORA DI PARTENZA:  10:23:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TECNICA LIBERA
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: TRASFORMATA  PENALIZZAZIONE:  230.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI MASCHILE

1 119 53822 FERRARI Luca 211.35 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 18'54.5 0.0 0.00 100
2 114 54769 RISATTI Federico 283.73 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 19'05.9 11.4 8.04 80
3 116 53258 SARTORI Tommaso 276.45 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'11.2 16.7 11.78 60
4 117 57084 MOZZI Fabio 211.24 2007 TN 00409 G.S. BRENTONICO 19'44.2 49.7 35.05 50
5 135 55601 IAGHER Alessandro 333.22 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 20'21.1 1'26.6 61.07 45
6 112 661638 AQUILA Riccardo Lap 292.85 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 20'28.9 1'34.4 66.57 40
7 118 58443 KUDIYEV Mark 207.02 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 20'36.0 1'41.5 71.57 36
8 125 55408 CANTERI Giovanni 335.17 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 20'36.2 1'41.7 71.71 32
9 120 54230 MOSCA Antonio 327.34 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 20'42.1 1'47.6 75.87 29
10 121 57145 MARTA Alessandro 251.90 2007 TN 00131 AS.D. CAURIOL 20'42.5 1'48.0 76.16 26
11 122 58927 ALBANELLO Attilio 307.05 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 20'44.4 1'49.9 77.50 24
12 124 54713 VAIA Gabriele 360.67 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 20'51.6 1'67.1 82.57 22
13 113 54886 FERRARI Giacomo 308.56 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 20'55.7 2'01.2 85.46 20
14 130 56149 ZATTONI Dylan 34258 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 20'57.3 2'02.8 86.59 18
15 126 55588 ORSINGHER Denis 326.94 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 21'07.1 2'12.6 93.50 16
16 115 57267 PICCININI Davide 188.73 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 21'17.4 2'22.9 100.77 15
17 111 57580 FRANZONI Emanuele 276.91 2007 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA M 21'19.3 2'24.8  102.11 14
18 139 57155 TARDIVO Samuele 373.08 2007 TN 00409 G.S. BRENTONICO 21'20.0 2'25.5 102.60 13
19 132 59154 BARRO Francesco 2007 TN 00409 G.S. BRENTONICO 21'34.3 2'39.8 112.68 12
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

20 147
21 123
22 138
23 136
24 128
25 140
26 137
27 129
28 143
29 133
30 131
31 134
32 144
33 146
34 145
35 141

678716
53873
54603
54008

657614
56742
54561
56664
59363
55030
59130
53510
57981
55736
53891
55874

ISCRITTI ...
NON PARTITI
142 660053
NON ARRIVATI
127 54735

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NIEDERSTAETTER Aaron
CEOL Christian
CAVALLAR Giovanni
DEBERTOLIS Tommaso
MORELATO Andrea
VENTURA Nicola
BELTRAMI Lino
BERTAGNOLLI Cristian
BERTOLLI Tommaso
ANDREOLLI Cristiano
MAESTRI Nicholas
DALLAGO Demetrio
DEBERTOLIS Samuele
SLAIFER Samuele
ANTONELLI Giovanni
MAZZURANA Nicola

37

1

NONES Andrea

1

TITA Andrea

0
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PUNTI

575.96
270.00
415.77
370.34
300.00
312.21
325.42
346.63
467.42
359.03
314.53
282.98
498.28
522.08
504.41
435.87

291.84

ANNO COM COD. SOCIETA’

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006

2007

2006

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN

ESPOSTA ORE:

00010
00010
00736
00416
00434
00910
00671
00393
00409
00409
00671
00409
00416
00409
00409
00409

00910

00434

12.20

U.sS.
us.
A.D.
us.

DOLOMITICA A.S.D
DOLOMITICA A.S.D
SCI CLUB RABBI
PRIMIERO A.S.D.

MARZOLA G.S.D.

G.S.
A.D.
uUs.
G.S.
G.S.
A.D.
G.S.
u.s.
G.S.
G.S.
G.S.

G.S.

CASTELLO DI FIEM
U.S. CARISOLO
STELLA ALPINA CA
BRENTONICO
BRENTONICO

U.S. CARISOLO
BRENTONICO
PRIMIERO A.S.D.
BRENTONICO
BRENTONICO
BRENTONICO

CASTELLO DI FIEMM

MARZOLA G.S.D.

TEMPO
FINALE

21'40.9
21'45.0
21'46.5
21'53.4
22'07.1
22'12.3
22'29.6
22'43.2
23'34.8
23'41.8
23'42.1
23'50.3
24'15.1
26'49.7
26'53.9
27'16.8

DISTACCO

2'46.4
2'50.5
2'562.0
2'568.9
3'12.6
3'17.8
3'35.1
3'48.7
4'40.3
4'47.3
4'47.6
4'55.8
5'20.6
7'55.2
7'59.4
8'22.3

LA GIURIA

PUNTI
GARA

117.34
120.23
121.29
126.15
135.81
139.48
151.68
161.27
197.66
202.59
202.80
208.59
226.07
335.09
338.05
354.20

PNT
TAB
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